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Kontaktliste FIL-fotball 2018
Oppdatert 01.03.2018
Styremedlemmer Tlf privat Tlf.arb Mobil E-post Adresse
Leder: Geir Helge Skattebo 959 61 784 skattebo100@hotmail.com Garlivn 86, 2900 Fagernes
Daglig leder: Tony André Strande 415 59 941 fotball@fagernesil.no; tony@fagernesil.no Månovegen 19, 2920 Leira
Kasserer: Gro Lyseng (styremedlem) 412 44 773 gro@fagernesil.no
Styremedlem: Hege Marit Gyldenskog (FIKS-klubben) 412 35 875 hegegyldenskog@gmail.com
Styremedlem: Anne Lise Holene (dommere) 917 10 808 aholene@hotmail.com
Styremedlem: Knut Skattebo (DNB cup) 472 73 627 knut@skattebo.se
Styremedlem: Tommy Enger (trenerkoordinator) 900 79 252 tommye270@gmail.com
Kioskansvarlig: Tony André Strande 415 59 941 fotball@fagernesil.no; tony@fagernesil.no
Lagets navn
G08
Lagleder: Caroline Olivares Aanensen 468 52 772 tommyogcarolina@hotmail.com
Lagleder: Marianne Bacher marianne_svanheld@hotmail.com
Trener:  
Vebjørn Johansen 993 29 005 vebjohansen@hotmail.com
Kim Kveno 905 66 647 kvenon@hotmail.com
Stian Bergene 402 83 265 stian@kontroll-byggmestertjenester.no

J08
Lagleder: 
Trenere:
Anne Ma Rotevatn 970 23 016 annemro@hotmail.com
Ole Eirik Syversen syversen_s@hotmail.com
Kai Erik Rundbråten 909 75 467 kaierikr@hotmail.com

J10
Kontaktperson: Frode Helle 97596085
Trenere:
Frode Helle 97596085 frodehelle81@gmail.com
Kenneth Volden 90853599 kenavol@hotmail.com
Atle Rosendal 99734168 arosendal78@hotmail.com

G10 
Lagleder: Vebjørn Johansen 993 29 005 vebjohansen@hotmail.com
Utstyrsansvarlig: Olav Martin Belgum 948 77 993
Trenere:
Torbjørn Kjellman 99480305 torbjornkjellman@hotmail.com
Finn Håkon Svendsen
Marius Bauge 907 93 604 mabauge@online.no
Vebjørn Johansen 993 29 005 vebjohansen@hotmail.com

J12
Kontaktperson: Knut Vidme Skattebo 472 73 627 knut@skattebo.se
Trenere:
Knut Vidme Skattebo 472 73 627 knut@skattebo.se
Jan Egil Salvesen 932 85 995 janegilsalvesen@outlook.com
Daniel Karlsson boda-kar@online.no

G12
Lagleder: Henry Olav Hansen 916 82 896 holahans@online.no
Lagleder: Christian Blix Nilsen 900 16 167 christian.blix-nilsen@gjensidige.no
Trenere:
Kai Erik Rundbråten 909 75 467 kaierikr@hotmail.com
Stian Fossnes 463 14 084 fossnesen@hotmail.com

J13
Lagleder: Siv Anette Mæhlum 918 50 944 siv.anette.mahlum@oppland.org
Trenere:
Kristin Bråten 481 33 908 kristin_braaten1@hotmail.com
Olav Tronrud - hjelper
Geir Fjeld - hjelper
Facebook: Fagernes J13 2018

G14
Lagleder : Knut Westerbø 974 67 438 knut.westerbo@gmail.com
Lagleder: Lene Kvisgaard 900 35 667 lene.kvisgaard@valdres.no
Trenere:
Philip Stensæter 976 71 738 philipstensaeter@hotmail.com
Morten Nerli?
Facebook: Fagernes G14 2018

J15
Lagleder: Kjersti Bakken Hansen 990 09 591 kjersti.bakken-hansen@retura.no
Lagleder: Vivi Nyhus 971 27 910 nyvivi@online.no
Trenere:
Tony Andre Strande 415 59 941 tony@fagernesil.no
Eva Kristin Skattebo 976 02 158 eva.kristin.skattebo@hotmail.com
Blogg: filj15.blogspot.no

G16
Lagleder: Gro Lyseng 412 44 773 gro@fagernesil.no
FIKS og kamp: Hege Marit Gyldenskog 412 35 875 hegegyldenskog@gmail.com
Trener:  
Lars Fredrik Brateng 976 13 253 lars@fagernesil.no
Øyvind Nyhagen 906 25 565 nyhagen73@yahoo.no
Facebook: Fagernes G16 2018

J17
Lagleder: Geir Myrvold 951 62 610 geir.myrvold@asko.no
Lagleder: Liv Rygh 943 09 477 ryghliv@gmail.com
Trenere:
Vidar Hilmen 906 07 018 vidar.hilmen@bhss.no
Stian Rosendal 905 39 569 srosendal@online.no
Atle Liom 911 76 374 atle-li@online.no
Facebook: Fagernes J17 2018

Postadresse: Fagernes IL Fotball, boks 135, 2901 Fagernes
Fagernes IL-hjemmeside: www.fagernesil.no
Leder Fagernes IL: Hilmar Hippe 909 50 280 hilmarh@online.no
Indre Østland Fotballkrets 915 94 000 Boks 261,2302 Hamar


